[bookmark: PO_STextS]附件1
东北大学秦皇岛分校合同审批表
合同编号：
	合同立项

	合同事项 （概要）

	金额

	履行期限

	合同订立

	合同      相对方情况
	单位名称

	法定代表人或授权委托人

	履行部门

	承办人或项目负责人：
项目来源：
项目编号：

	合同
类别
	□经济类
□收入
□支出
□非经济类

合同重要 程度
	□一般合同 □重要合同 □重大合同

	是否涉密
	□涉密        □非密

	提交材料

	采购材料
	□有             □无

	相对方资质证明材料
	□有             □无

	会议纪要、 公文、请示
	□有             □无

	其他材料

	合同审查 、审批

审
查
意
见

审
查
意
见
	承
办
部
门
	已对合同内容进行审查，对于我方合同承办人履约能力及合同可行性已查实无异议，已审查对方当事人的法定身份、资信状况以及履约能力，现向学校合同管理部门提出审核申请。

负责人:              (公章)         年    月    日

	审
查
意
见
	归
口
管
理
部
门
	已对合同合理性、必要性、可行性、效益性、风险性、管理责任等进行全面审查。本合同提请以下部门或领导审查、审批：

□财经处  □监察审计处  □法制办  □其他部门
□主管领导  □校长
合同盖章类别：□合同专用章  □学校公章；合同  份；用章  次

审查人:                (公章)         年    月    日

	会
审
意
见
	财
经
处
	已对合同涉及的资金来源以及支出内容是否与预算相符、收入是否符合收费管理制度、收付款方式、发票开具等条款进行审查。                             □通过审查  □建议修改。具体修改意见如下：

审查人:                (公章)         年    月    日

	监
察
审
计
处
	已按照学校工程审计和修缮工程管理的相关规定对合同进行审查。
□通过审查  □建议修改。具体修改意见如下：

审查人:                 (公章)         年    月    日

	其
他
部
门
	已按照归口部门建议对部门职能范围内的相关条款进行审查。
□通过审查  □建议修改。具体修改意见如下：

审查人:                 (公章)         年    月    日

	法
制
办
公
室

	已对合同条款的规范性、完备性、表述的准确性及合法合规性进行审查。□通过审查  □建议修改。具体修改意见如下：

审查人:                  (公章)        年    月    日

	分管领导意见:

□同意签订合同
□上会讨论

签字：
	总会计师意见:

□同意签订合同
□上会讨论

签字：
	校长意见：
□同意签订合同，授权
作为委托代理人签订合同
□上会讨论
签字：
	20   年   第  次党委会/校长办公会会议审议结果：

□通过
□不予通过

- 20 -
                                                 - 21 -